

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อ / จัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 15 รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานซ่อมแซมรางระบายน้ำถนนสาย อบจ.ชย 1001 แก่งคร้อ – ท่ามะไฟหวาน อ.แก่งคร้อ จ.ชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ดำเนินการ..135,890.-.....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (อ้างอิง)...(๙).....เมษายน.2560
เป็นเงิน....135,890.-.....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 หจก.เม่งเซ่งฮง
 - 5.2 หจก.มัชรินทร์ เอ็นจิเนียริง
 - 5.3 หจก.กุศลยอดวัสดุก่อสร้าง.
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอำพล เดชพลกรัง ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น
 - 6.2 นายรัฐดิษฐ์ ไร่ไหวพริบ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 6.3 นายวัฒนา วรรณจงคำ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางการกำหนดราคากลาง
โครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

ที่	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1.	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 15 รายการ	1 ชุด	135,890.-	
	รวมราคา		135,890.-	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ ฯ

(นายอำพล เดชพลกรัง)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

...17...เม.ย.2560

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายรัฐินัย ไร่ไหวพริบ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวัฒนา วรรณจงคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดวัสดุก่อสร้าง

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานซ่อมแซมราง ระบายน้ำถนนสาย อบจ.ชย 1001 แก้งคร้อ -
ท่ามะไฟหวาน อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
			(บาท)	(บาท)	
1	สีน้ำพลาสติก ขนาด18.925 ลิตร สีขาว	10 กระป๋อง	1,600.00	16,000.00	
2	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร สีขาว	6 กระป๋อง	600.00	3,600.00	
3	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร สีดำ	6 กระป๋อง	600.00	3,600.00	
4	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร สีแดง	6 กระป๋อง	600.00	3,600.00	
5	สีสเปรย์ สีขาว	12 กระป๋อง	50.00	600.00	
6	สีสเปรย์ สีดำ	12 กระป๋อง	50.00	600.00	
7	สีสเปรย์ สีแดง	12 กระป๋อง	50.00	600.00	
8	ปูนซีเมนต์ ชนิดปอร์ตแลนด์	240 ถุง	130.00	31,200.00	
9	หินย้อย ¾ "	40 ลบ.ม.	670.00	26,800.00	
10	ทรายหยาบ	20 ลบ.ม.	500.00	10,000.00	
11	เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	50 เส้น	160.00	8,000.00	
12	ไม้อัด หน้า 10 มม.	10 แผ่น	550.00	5,500.00	
13	ลวดผูกเหล็ก	20 กก.	55.00	1,100.00	
14	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	20 กก.	40.00	800.00	
15	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.80 ม.	25 ท่อน	600.00	15,000.00	
	รวมเงิน			127,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			8,890.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			135,890.00	

(หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)